para registro, ao Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios e demais providências de 

mister. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO.  

4.1. Pelo objeto descrito na cláusula primeira do presente contrato o CONTRATANTE 

se compromete a pagar à CONTRATADA valor mensal de R$ 7.990,00 (sete mil, 

novecentos e noventa reais) mensais, perfazendo um valor anual de R$ 95.880,00 

(noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), até o quinto dia do efetivo 

recebimento de valores pelo Município, por via de depósitos na Caixa Econômica 

Federal. Agência 0131, C/C – 1280-4, CHAVE PIX CNPJ: 10.230.560/0001-96, em 

nome de HC SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA, após apresentação de Nota